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Lita på dina backuprutiner så blir tillvaron enklare 
En bärbar dator följer ofta med användaren under resor och används vid arbete i hemmet. Det kan vara 
många arbetstimmar som görs under denna tid och detta arbete är vanligen inte säkrat. Med vår backup-
tjänst säkras dokumenten så fort man är uppkopplad till Internet. 

 
Hur fungerar en automatisk backuptjänst? 
Backupprogrammet ligger och lyssnar efter ändringar i valda bibliotek. Så fort du sparar ditt dokument upp-
dateras det centrala biblioteket över Internet. Detta gör att du aldrig behöver tänka på backup, det är en 
automatiserad process som ligger i bakgrunden och kör. Om Internet-uppkopplingen avbryts stannar 
backupprogrammet och skickar resterande datamängd när datorn åter är ansluten till Internet. Endast den 
enskilda användaren kan se filnamn och filstruktur på det centrala arkivet vilket betyder att ingen annan än du 
själv kan läsa din information. 

 
Flytta företagets backup utanför 
kontoret och minimera driftstopp 
En online backup lösning löser två problem. Det 
första är att backup alltid tas och det andra är att 
data flyttas utanför kontoret till en säker datamiljö. 
Om din dator kraschar kan du arbeta vidare med 
dokumenten som nås via ett säkert WEB-gränssnitt 
från vilken dator som helst. Du kan även använda 
det centrala arkivet för att alltid ha tillgång till senaste 
versioner av gemensamma dokument. 
 
 

Priser och villkor 
Beställ tjänsten genom att maila till info@alphait.se  Uppge mailadress och fakturaadress samt 
telefonnummer så återkommer vi med dina login och lösen samt en handledning hur du går tillväga.  
Tjänsten faktureras kvartalsvis i förskott och kan avslutas vid varje kvartal. Observera att Alpha IT ej 
övervakar att backup sker, du måste själv verifiera att backupdata är korrekt via egen inloggning till 
backuptjänsten. 
 
Pris per klient:  Upp till 5 GB data, 125:-/månad, exklusive moms. 
Pris per 1 GB extra  25:-/månad avseende klient, 15:-/månad avseende server, exklusive moms 
 
Inga faktureringsavgifter, inga öppningsavgifter/avslutskostnader. Vid uppsagt abonnemang raderas all data. 


